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Choroba Parkinsona, zwana dawniej drżączką poraźną, stanowi jedną
z najpowszechniej występujących chorób neurodegeneracyjnych. Około 10% jej przypadków
jest związana z ekspresją specyficznego genu nazwanego parkin.

Jak wynika z najnowszych badań przeprowadzonych przez naukowców z Loyola Marymount
University (USA), występowanie tej sekwencji ma jednak również swoje dobre strony. Aktywuje ona
bowiem specjalną ścieżkę sygnalną chroniącą nasze neurony przed szkodliwym działaniem
warunków stresowych.

Odkrycie to może stać się podstawą do opracowania nowych terapii przeciwko groźnym schorzeniom
neurologicznym polegających na utracie specyficznych komórek układu nerwowego.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17094.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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